O serviço a reanzar no âmbito do presente contrato, será exewtado no periodo de 180 dias,

tendo a seu início no primeiro dia útil após assinatura do contrato. O enmo para o ano de 2019, será
suportado vela clasificação económica 07.01.0307. orgânica 02. Marema ao projeto 201845,

constante no PPI para 2019, no mutante de € 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos euros)

acrescido de IVA à taxa legal, com as seguinta corações de pagamento: 60 dias após adjudicação 6056,

ou seja € 17.700”) (dezassete mil e setecentos euros) acrescidos de NA: 120 dias após adjudicação

30%, ou sg]; € 8.850,00 (oito miI whocares e cinquenta euros) acrescidos de IVA, com a conclusão os

restantes 10%, ou seja € 2.950,00 (dois mil nuvem-tos & cinquenta euros) acrescidos de IVk.

— Quarta: